
 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №76 
 

с. Костянтинівка                                                         від 23 вересня  2021 року. 

 

Про затвердження планової калькуляції  

собівартості 1 м3 води з артезіанської  

свердловини військової частини А3476  

КЕВ м. Миколаїв. 

 

   Розглянувши заяву начальника КЕВ м. Миколаїв полковника Олександра 

Марцохи про затвердження  планової калькуляції собівартості 1 м3 води з 

артезіанської свердловини військової частини А3476 КЕВ м. Миколаїв для 

забезпечення мешканців будинків послугою з водопостачання, які 

проживають за адресою: вул. Миколаївська, буд. 10-А, 10-Б с. Костянтинівка, 

Миколаївського району, Миколаївської області, відповідно до статті 40 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити планову калькуляцію собівартості 1 м3 води з 

артезіанської свердловини військової частини А3476 КЕВ м. 

Миколаїв, собівартість 1м3 води з ПДВ – 5,59 грн. (планова 

калькуляція додається). 

2. Відповідальним особам військової частини А3476 КЕВ м. Миколаїв 

донести дане рішення до мешканців будинків, які проживають за 

адресою: вул. Миколаївська, буд. 10-А, 10-Б с. Костянтинівка, 

Миколаївського району, Миколаївської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови Гриценка О.В. 

 

 

 

Перший заступник сільського голови                                          Ніна РЕВТА 
 

 


